53 Ex quo text. inferitur ad Conc. Trid. sess. 24. de reformat. cap. 18. dum disponit, quod Episcopus debeat statim habita notitia vacationis Ecclesiæ, si opus fuerit, idoneum in ea Vicarium cum congrua, ejus arbitrio fructuum portionis assignatione constituere, qui onera ipsius Ecclesiæ sustineat, donec ei de Rectore provideatur. Et idem statuit Pius V. per motum proprium in conferendis transcriptis verbis Concilii, & ita etiam censuit Sancta Congregatio Concilii per quandam declarationem factam ad instantiam Capituli Toletani anno 1577. quam ad literam refert Nicol. Garcia

de benef. 8. part. cap. 2. num. 8. quæ ita ait, in versiculo tertio: (Et in specie statim habita notitia vacationis Ecclesiæ, & antequam ullum fiat examen constituatur idoneum in ea Vicarium cum congrua fructuum portionis assignatione, reservatis reliquis fructibus iis quibus verè debebuntur, hic autem Vicarius sic positus ejusdem Parochialis onera sustinebit, donec de rectore provideatur, &c.) qui quidem Vicarius, & œconomus non potest constitui is, qui in concursu, uti dignior magis ab Episcopo est electus ad beneficium, nec ejus administrationi se inferere potest ante factam collationem, uni ab ordinario vel à Pontifice in reservatis, nanciscaturque ejus virtute, & capiat possessionem beneficii, ex text. in cap. avaritia de elect. in 6. quod procedit in quibuscumque Beneficiis, ut videre est ex his quæ latè per Garc. ubi proxime à n. 21. & in p. 11. c. ult. dub. ult. num. 216.

Et non solum ab assignatione congruæ appellari non licebit ex supradictis hucusque, quia foret appellare ab alimentis, verum nec etiam ab ipsa Vicarii, seu œconomii constitutione, ex d. cap. cum vos, de off. ordina. quia in ea viget periculum animarum, ratio propter quam à provisione principali Parochialis appellatio non suspendit, ut indicant verba ejusdem Concilii & motus proprius ibi, debet statim habita notitia, &c. quæ celeritatem inducant, & supponunt periculum, cui vult per contrarium obviare. Et quoniam concilium in illis verbis: debet statim, &c. disponit necessitatè Episcopo, & appellatio in hoc casu foret à juris clari dispositione; & ab eo, quod fit secundum Canonicas sanctiones, cui nullatenus est deferendum, dicemus infra suo loco Deo dante cap. 6. Et hanc deputationem non solum ei facere licebit, habita notitia vacationis & ante provisionem; verum etiam post eam factam, & pendente appellatione ab illa, ut apparet ex d. Conc. decreto ante fin. in illis verbis loquendo de appellatione ab ea dicit: Alioquin Vicarius quem Ecclesiæ vacanti antea Episcopus arbitrio suo ad tempus deputavit, vel forsitan postea deputabit, ab ejus Ecclesiæ custodia, & administratione non amoveatur, donec aut eidem, aut alteri probatus, & electus fuerit, ut supra sit provisum, &c. vide n. 61. & 62. & si hoc est innovatum, permisum à lege, quod non revocatur, ut alibi dixi.